[image: image1.jpg]

Сельский Совет Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

16.03.2018 г.                                                                                            № 10
«Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Силинский  сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Шатковского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2017 года № 81-VI»

В соответствии со ст. 8, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации , ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

сельский Совет Силинский сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Силинский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области , утвержденные решением Земского собрания Шатковского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2017 года № 81-VI, в части дополнения перечня основных видов разрешенного использования зоны Ж-1 - «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» видом «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных щитах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления
Силинского сельсовета                                                 С.В.Самылина